
２０１９年９月１２日 

 

千葉県アイスホッケー連盟 

会長 内田 悦嗣    

     理事長 引木 裕昭   

 

 

第１３回アクアカップジュニアアイスホッケー大会 開催中止について 

 

 

 日頃より当連盟の事業に対して、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

来週末に予定しておりました第 13 回アクアカップの開催についてです。今回の台風 15 号により開催場所

である【アクアリンクちば】が甚大な被害を受けました。 

その結果リンク運営が困難となり、本日千葉市から正式に休館の決定連絡がありました。台風被害の緊急修

繕のため、11 月から予定していた大規模修繕工事による休館を前倒しして今月から長期休館となります。 

それを受けまして、当連盟としましてアクアカップの開催を中止とさせて頂きました。 

また返金などにつきましては決まり次第追ってご連絡致します。何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

以上 

アクアカップ 2019 事務局 


